
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13,  Cod. AUSA 0000156907,  tel. 0573/374291-293,   e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  

CPV  90910000-9. Servizi di pulizia

Descrizione dell'appalto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART.63 D.LGS. 50/2016 S.M.I. E ART. 1 CO.2
DL 76/2020 CONV. IN L. 120/2020 IN MODALITÀ TELEMATICA SUL SISTEMA START DELLA
REGIONE TOSCANA, PREVIA INDAGINE DI MERCATO, PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI
PULIZIA  LOCALI  DEL  COMUNE  DI  AGLIANA  PER  IL  PERIODO  01/11/2020-31/10/2022.
NUMERO GARA 7880338 CIG 8437405EDB

Tipo di procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART.63 D.LGS 50/2016 S.M.I. E ART. 1
CO.2 DL 76/2020 CONV. IN L. 120/2020, PREVIA INDAGINE DI MERCATO

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D.lgs. 50/2016 s.m.i.

Numero operatori economici invitati: n. 38
1. 218516 FUTURA SERVICES SRL 16/09/2020 11:24:41
2. 218542 CICLAT VAL DI CECINA Soc. Coop. 16/09/2020 15:17:17
3. 218550 ANTAGA SOCIETA' COOPERATIVA 16/09/2020 15:52:27
4. 218649 International Logistic Company s.c.a r.l. 16/09/2020 17:55:59
5. 218532 S.G. SERVIZI S.R.L. 17/09/2020 09:15:28
6. 218954 G.L. SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 18/09/2020 10:38:05
7. 219035 GAMBA FACILITY MANAGEMENT S.P.A. 18/09/2020 15:00:16 
8. 218525 DAVIC SERVIZI DI BUSUIOC ION DANIEL 19/09/2020 12:48:42
9. 219238 LANDI S.R.L. 21/09/2020 10:02:10
10. 219368 Cristoforo Societa Cooperativa Sociale ONLUS 21/09/2020 16:09:46
11. 219385 Teckno-Service srls 21/09/2020 17:41:20
12. 219524 trentini elvira impresa di pulizia srl 23/09/2020 10:05:57
13. 219782 In Linea Soc.Coop. 23/09/2020 11:15:00
14. 218497 ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 23/09/2020 14:53:33
15. 220114 LA MINOPOLI SRL UNIPERSONALE 24/09/2020 11:42:56
16. 220146 LE ALI SRL Progetto Ambiente 24/09/2020 12:57:04
17. 220106 CONSORZIO STABILE EURO GLOBAL SERVICE GRANDI APPALTI 24/09/2020 13:17:57
18. 220243 ESG s.r.l. 24/09/2020 17:13:22
19. 220444 HOLDING SERVICE S.r.l. 25/09/2020 12:30:33
20. 219188 COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 26/09/2020 17:44:35
21. 220672 AUREA SERVIZI SRL 28/09/2020 10:31:53
22. 219524 PowerClean srl 28/09/2020 11:19:27
23. 219436 ANTARES SC 28/09/2020 11:41:00
24. 220487 JOB SOLUTION SOC. COOP. 28/09/2020 12:12:06
25. 220814 L'AMBIENTE S.R.L. 28/09/2020 12:35:28
26. 219719 ASTIR - Consorzio di Cooperative Sociali Scs 28/09/2020 15:29:14
27. 221053 MAGIC CLEAN SRL 28/09/2020 17:24:29
28. 221052 CASSARO SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 29/09/2020 09:27:01
29. 221136 A.G.A Servizi srl 29/09/2020 09:35:37
30. 221183 LACERENZA MULTISERVICE SRL 29/09/2020 10:15:03
31. 221258 car.ser società cooperativa 29/09/2020 11:24:38
32. 219375 Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile 29/09/2020 15:11:06
33. 221471 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 29/09/2020 17:00:11
34. 221614 Cooperativa ZOE s.c.s. 30/09/2020 09:54:35
35. 221793 MISTRAL GROUP SRL 30/09/2020 12:48:30
36. 221815 AMBIENT SOC COOP 30/09/2020 12:57:07
37. 220183 aurora srl 01/10/2020 08:54:25
38. 222114 B.E.G. EUROPE SERVICE GROUP S.R.L. 01/10/2020 09:58:44;

Data di spedizione della Lettera d'invito:  01/10/2020

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it


Numero offerte ricevute:   n. 6

Numero offerte ammesse e valutate:   n. 6
1. COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 14/10/2020 06:45:04
2. Cooperativa ZOE s.c.s. 15/10/2020 10:12:38
3. LE ALI SRL Progetto Ambiente 15/10/2020 14:48:26
4. MAGIC CLEAN SRL 15/10/2020 15:03:59
5. JOB SOLUTION SOC. COOP. 15/10/2020 15:12:11
6. ANTARES SC 16/10/2020 08:38:05;

Numero offerte escluse: n. 0

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Cooperativa Sociale Prod.84 a r.l., con sede legale in Pistoia (PT) Via Fonda di S. Vitale
n. 4 C.F. e P.I. 00932450471 – MEDIA IMPRESA

Subappalto: no

Punteggio tecnico ottenuto: 88,25/100

Valore dell’offerta: € 78.405,43 (IVA esclusa)

Data di decisione dell'aggiudicazione: 30/11/2020

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.lgs. n. 104/2010.


